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SEDE CENTRAL

C/ Méndez Nuifiez 2,

11401 Jerez de la Frontera (Cadiz)
TIf: 902 510 751/ Fax: 956 35 03 41
madrecoraje@madrecoraje.org
Presidente: Antonio Gémez

HUELVA

C/ Diego de Almagro 1,
21002 (Huelva)

TIf: 959 251 983
huelva@madrecoraje.org
Delegado: Manuel Rodriguez

CADIz

C/ Pericon de Cadiz, 4,
11002 (Cadiz)

TIf: 956 225 806
cadiz@madrecoraje.org
Delegada: Ela Manzano

SEVILLA

C/ Escarpia, blg. 3 Naves 24-25
Polig. Ind. Store

41008 (Sevilla)

TIf: 954 439 921
sevilla@madrecoraje.org
Delegado: Manuel Quintero

EL PTO DE SANTA M*

C/ Larga 74, Pta 3 G,

11500 (Pto. Sta. Maria)

TIf: 956 859 799
elpuerto@madrecoraje.org
Delegada: Patricia Lalor

PUERTO REAL

C/ Ribera del Muelle, 90
11510 (Puerto Real)

TIf: 956 474 287
puertoreal@madrecoraje.org
Delegada: Consuelo Catalan

MALAGA

C/ Tacito 1. Pta. Semisotano
Residencial El Consul

29010 (Malaga)

TIf: 952 287 816
malaga@madrecoraje.org
Delegado: Salvador Almagro

JEREZ DE LA FRA

C/ Méndez Nifez 2

11401 (Jerez de la Frontera)
TIf: 956 339 264
jerez@madrecoraje.org
Delegado: Domingo Gonzélez

GRANADA

Plz. M? Josefa Recio s/n
18013 (Granada)

TIf: 958 171 463
granada@madrecoraje.org
M? José Herrero

Cooperacion Internacional para el Desarrollo
CONSEJERIA DE LA PRESIDENCIA

Agencia Andaluza de
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NO DO
AYUNTAMIENTO DE SEVILLA
Cooperacion al Desarrollo

@ Papel reciclado

ALMERIA

C/ Benizalon,5 4°B
04007 (Almeria)

TIf: 950 151 022

M? Isabel Mufioz

CORDOBA

C/ Dr. José Altolaguirre, 19 bajo
14004 (Cordoba)

TIf: 957 275 363
cordoba@madrecoraje.org

Pedro Galan

GRINON (MADRID)

Avda. de Portugal 2

28971 (Grifion)

TIf: 677 638 886
surmadrid@madrecoraje.org
Angeles Cafiamero

ALBACETE

C/ José Isbert, 157 C
02001 (Albacete)
TIf: 967 665 581
Gabriela Cebrian

ASTURIAS

C/ Julia de la Riva, 9 1°B
33400 (Avilés)

TIf: 985521 712

Jesus Herrero Fernandez

NAVARRA

C/ Alfonso El Batallador, 4
31007 (Pamplona)

TIf: 948 279 581

Alicia Diez Echendia

SEGOVIA

C/ Velarde 4, A2
40003 (Segovia)
TIf: 606 339 648
Teresa Herrero

MALLORCA

Es Porxo 15
07179 (Deya)
TIf: 971 639 185
Tomas Graves

VIGO

C/ Bolivia 9, 2° izq.
36203 (Vigo)

TIf: 986 473 530
José Luis Sicre

ZARAGOZA

Pseo. Echegaray y Caballero 90, 5°A

50003 (Zaragoza)
Rosalina Fernandez

PERU (oficina técnica)

Luis Reinafarje Hurtado, 193
Urb. La Corporacién

El Agustino - Lima
peru@madrecoraje.org

Liz Rodriguez

cuatrosento.es

Www.madrecoraje.org
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